
[Przedstawiciele wzięli udział w matematycznym Olimpiadzie](#)

Data publikacji

16.03.2023

Mieszkańcy

Przedstawiciele wzięli udział w matematycznym Olimpiadzie

W Przedszkolu Samorządowym nr 2 „Pod Jarzembinką” w Połczynie-Zdroju 14 marca 2023 r. odbyła się I Międzyprzedszkolna Olimpiada Matematyczna, w której udział wzięły 3 osobowe zespoły ze wszystkich przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych z terenu gminy. Wygrało Redo.

Zadaniem uczestników było rozwiązanie 11 zadań matematycznych i uzyskanie określonej ilości punktów. Rywalizacja była na bardzo wysokim poziomie i dostarczyła dzieciom wiele radości, a nauczycielom przedszkoli i oddziałów przedszkolnych ogromu satysfakcji.

Olimpiadzie bacznie przyglądał się Burmistrz Połczyna-Zdroju **Sebastian Witek**, Kierownik Wydziału Edukacji w Urzędzie Miejskim **Bogdan Wachowiak** oraz pozostali goście: nauczycielka matematyki **Agnieszka Nowak** i **Natalia Brzezińska – Pauba**, Przewodnicząca Rady Rodziców przy

przedszkolu.

W wyniku rywalizacji, I miejsce zajęły dzieci z Przedszkola Samorządowego „Słoneczna Kraina” w Redle - **Gabriela Krajs, Adam Iwaniak, Jan Matwiejewski**; II miejsce zajęły dzieci z Niepublicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek w Połczynie-Zdroju - **Nadia Sosiew, Franciszek Kucper, Antoni Szpytma** i dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 2 „Pod Jarzbinką” - **Hania Sopoćko, Aleksander Ogiejko, Marcin Adamski**; III miejsce przedszkolaki z oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Bolkowie - **Sara Adamiec, Tomasz Fornalczyk, Magdalena Stranc**; IV miejsce przypadło dzieciom z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Połczynie-Zdroju - **Mikołaj Kot, Daniel Stasiak, Kazimierz Bilski**. Zaproszeni goście przekonali się, że „matematyka jest drzwiami i kluczem do nauki”, a główny organizator I Międzyprzedszkolnej Olimpiady Matematycznej, czyli Przedszkole Samorządowe nr 2 „Pod Jarzbinką” zadeklarował, że to wydarzenie wpisze się w kalendarz stałych imprez przedszkoli z Gminy Połczyn-Zdrój.

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—

-
- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
-
-
-
-
-
-